
Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.B.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL04 RABO 0336 6466 31

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

16-jan-19 OPMH Hofman 400,00

16300122 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

18-jan-19 Apleona HSG B.V. 15.215,75

18300603, 18300601, 18300602 15.215,75 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

21-jan-19 OPMH Hofman 205,00

16300112 205,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

21-jan-19 Habenu vd Kreeke Vastgoed 340,50

18300543, 18300542, 18300553, 18300552 340,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

21-jan-19 Deutsche Bank 79.237,76

Saldo Dassen Technisch Beheer B.V. 79.237,76 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

24-jan-19 Hr A. Tzongidis 500,00

16300933 500,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

12-feb-19 Rijmar B.V. -149,44

Tankingen na datum ft -149,44 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

21-feb-19 Puper B.V. -834,90

Taxatiekosten -834,90 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

27-feb-19 Wessels Bouw en Renovatie 23.806,25

18300366, 18300617, 18300631, 19300001 23.806,25 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17-mrt-19 Kusters 25,00

boedelbijdrage nummerbehoud 25,00 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

17-mrt-19 Pelzer 25,00

boedelbijdrage nummerbehoud 25,00 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

18-mrt-19 HR Trade B.V. 605,00

overname activa 605,00 105,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

18-mrt-19 Habenu-vd Kreeke Vastgoed 9.722,58

debiteur 9.722,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

1-apr-19 Batta gerechtsdeuwaarders -104,88

factuur dagvaarding Wessels -104,88 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

1-apr-19 Rabobank 2,10

creditrente 2,10 7  Vrij actief: Overige baten: rente

23-apr-19 Griffie LDCR -914,00

griffierechten procedure debiteur Wessels -914,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

23-apr-19 BPV Accountants & Belastingadviseurs -571,73

kosten administratie -571,73 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

29-apr-19 Dassen Industrial Projects B.V. 35.146,01

2019001 35.146,01 6.099,72 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

1-jul-19 Rabobank 3,79

creditrente 3,79 7  Vrij actief: Overige baten: rente

162.659,79              -                          6.204,72

Rekening, 6-8-2019



Financieel verslag per 06-08-2019
Naam Dassen Technisch Beheer B.B.

Curator mr. J.G.C. van Baar

Rechter-Commissaris mr. B.R.M. de Bruijn

Insolventienummer C/03/19/2 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                       -€                                 

 - Handelsnaam -€                                       -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten kosten administratie -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen 2.019.001,00€                       0

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: Kosten -€                                       -€                                 

2.019.001,00€                    

6. Liquide middelen

- Kas -€                                       2.019.001,00€                    162.659,79€                    

- Bank 79.237,76€                            

79.237,76€                         

7. Overige baten

 - Bankrente 5,89€                                     

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Restituties -€                                       

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       

 - Boedelbijdrage(-n) 50,00€                                   -€                                 

 - -€                                       -€                                 

55,89€                                

Totaal vrij actief 4.117.295,65€                    162.659,79€                    

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 6-8-2019



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Subtotaal -€                                       -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       

Subtotaal -€                                       

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 4.117.295,65€                    162.659,79€                    

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 6-8-2019



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 1.018,88-€                           -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 571,73-€                              

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 834,90-€                              -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 149,44-€                              -€                                 

2.574,95-€                           -€                                 

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 4.117.295,65€                    

Totaal B (incl. BTW) 2.574,95-€                           

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 4.114.720,70€                    

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

-€                                   -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 162.659,79€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

162.659,79€                    

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Af te dragen omzetbelasting 162.659,79€                    

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. #VERW!

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 4.114.720,70€                       

2. Nagekomen baten (rente) -€                                       

3. Af te dragen omzetbelasting (E) 162.659,79-€                          

3.952.060,91€                    

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                   

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 3.952.060,91€                    

Af: ingediende preferente vorderingen #VERW!

Af: ingediende concurrente vorderingen 251.715,08€                          

Af: ingediende achtergestelde vorderingen #VERW!

#VERW! #VERW!

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 6-8-2019



Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 6-8-2019



Pagina 6/15 Bijlage 2

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.B.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

kosten administratie

2019001 -                                

Boedel, 6-8-2019



Pagina 7/15 Bijlage 2

Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Boedel, 6-8-2019



Pagina 8/15 Bijlage 3a

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.B.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8215.94.941.F019010, OB, jan. 2019 365,00                                         

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8215.94.941.F018120, OB, dec. 2018 365,00                                         

kosten administratie

2019001 -                                               

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  6-8-2019



Pagina 9/15 Bijlage 3a

Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Ja 21 Iw 1990

Ja

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  6-8-2019



Pagina 10/15 Bijlage 4a

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.B.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoord

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.

Aditech B.V. Postbus 3019 4200 EA GORINCHEM 6.063,65                                

Air Liquide B.V. Postbus 7117 5605 JC EINDHOVEN 60,35                                     

Alert HR Solutions B.V. Parklaan 2A 6131 KG SITTARD 635,25                                   

Andrew Sykes B.V. Postbus 33 2665 CD BLEISWIJK 13.559,93                              

Arboned Zwarte Woud 10 3524 SJ UTRECHT 4.012,21                                

Autop Weert Maaseikerweg 155 6005 AD WEERT 1.395,68                                

Autop Zuid-Limburg Maaseikerweg 155 6005 AD WEERT 915,32                                   

Boels Verhuur Dr. Nolenslaan 140 6136 GV SITTARD 324990 5.480,19                                

Bosch Thermotechniek B.V. Postbus 3 7400 AA DEVENTER 2.766,05                                

Brands Compart Montage B.V. De Koumen 21-23 6433 KG HOENSBROEK 145,48                                   

Dassen Electrical B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 13.180,00                              

Dassen Group B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 25.573,13                              

Dassen Industrial Projects B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 57.032,79                              

Dassen Utility Postbus 21 6170 AA STEIN 17,70                                     

Doen Uitzendorganisatie B.V. Business Park Stein 408 6181 MD ELSLOO 4.581,01                                

Euro-index B.V. Postbus 700 2900 AS CAPELLE AAN DEN IJSSEL 1.815,87                                315,15                    

EuropeTrack B.V. Floris Grijpstraat 2 2596 XE DEN HAAG 50,58                                     

Fam. Schoone Huskens Kerkpad 8 6085 BB HORN 100,00                                   

GévierDales B.V. Postbus 61 7000 AB DOETINCHEM 918154 7.306,47                                

Henny van Ommeren Business Park Stein 301 6181 MC ELSLOO 106,57                                   

Hetpayrollbureau.nl B.V. (hetuitzendbureau.nl) Ettensebaan 43 4813 AH BREDA 24.343,59                              

Hilti Nederland B.V. Postbus 92 2650 AB BERKEL EN RODENRIJS 1.022,71                                

Hogenu B.V. Hoekerstraat 10 3133 KR VLAARDINGEN 11.434,50                              

Itsme B.V. Steurweg 2 4941 VR RAAMSDONKSVEER 61,69-                                     

Klusbedrijf Timmer Kamperstraat 13 6171 NV STEIN 7.473,93                                

KPN Internedservices Postbus 839 1440 AV PURMEREND 151,77                                   

Krijnen Pomptechniek De Kwakel 20 1241 LC KORTENHOEF 804,65                                   

Landbouw- en Loonbedrijf G. Pieters Winthagen 28 6367 GX VOERENDAAL 5.183,34                                

Letas Stickerservice C.Frehenstraat 53 6374 EK LANDGRAAF 635,25                                   

Limmel Rent B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 16.607,00                              

LS Allround Service Froweinstraat 2 6372 TX LANDGRAAF 18.444,20                              

LSB Isolatiebedrijf B.V. Hofdwarsweg 1 6161 DE GELEEN 3.575,00                                

Maas groep Re-integratie en outplacement B.V. Dr. Hub van Doorneweg 181 kosten administratieTILBURG 907,50                                   

Maasstaal B.V. Klipperweg 12 6222 PC MAASTRICHT 83,31                                     

Meisen ATI Hoppenhof 15 2019001 NIEUWSTADT -                                         

Nationale Nederlanden Schadeverzekering Postbus 93604 2509 AV DEN HAAG 2.000,00                                

Nedfilter B.V. Minervaweg 99 8239 DL LELYSTAD 6.460,52                                

Partner HR Solutions Neerstraat 37 6041 KA ROERMOND 23.331,40                              

Pay for People B.V. Parklaan 28 3016 BC ROTTERDAM 14.479,01                              

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2019



Pagina 11/15 Bijlage 4a

Vaillant Group Netherlands B.V. Postbus 23250 1100 DT AMSTERDAM ZUID-OOST 111,32                                   

Vodafone Libertel B.V. Avenue Ceramique 300 6221 KX 0 -1080484,21 116,44                                   

Wasco Groothandelsgroep B.V. Postbus 66 7390 AB TWELLO 4.159,02                                

Wessels Vastgoedonderhoud B.V. Baandert 14 6136 ER SITTARD 297,68                                   

Wildkamp B.V. Postbus 93 7700 AB DEDEMSVAART 2.236,36                                

Wonen Zuid regio Midden-Limburg Postbus 400 6040 AK ROERMOND 290,39                                   

Totaal Concurrenten 288.885,43 315,15

Ingediend [29] 251.715,08 315,15

(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2019



Pagina 12/15 Bijlage 4a

Aard v.d.

vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Ja eigendomsvoorbehoud

Ja carin.degroot@airliquide.com eigendomsvoorbehoud

Ja B.Gelissen@alerthr.com

Ja Marjolein.Leideman@andrewssykes.nl

debiteurenbeheer@arboned.nl

Ja annemie@autop.nl

Ja annemie@autop.nl

Ja mark.tillmanns@boels.nl

Ja info@buderus.nl; voorlichting@nefit.nl

Ja erik.beckers@dassengroup-ssc.com

Ja erik.beckers@dassengroup-ssc.com

Ja erik.beckers@dassengroup-ssc.com

Ja info@euro-index.nl

Ja info@gevierdales.nl

Ja ebrouw@btn.nl

Ja l.koning.collect@atradius.com

Ja annemieke@hogenu.nl

Ja info@klusbedrijftimmer.nl

Ja debiteurenbeheer@internedservices.nl

Ja esthervandehoek@gmail.com

Ja ardis@hetnet.nl

Ja info@letas.nl

Ja toon.severens@dassengroup-ssc.com

Ja marc@lsas.nl

Ja mariella.boot@vdt-advocaten.nl

verkoop@maasstaal.nl

Ja meisenati@gmail.com

Ja p.mulders@partner.nl

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2019

mailto:carin.degroot@airliquide.com
mailto:B.Gelissen@alerthr.com
mailto:Marjolein.Leideman@andrewssykes.nl
mailto:debiteurenbeheer@arboned.nl
mailto:annemie@autop.nl
mailto:annemie@autop.nl
mailto:mark.tillmanns@boels.nl
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:info@euro-index.nl
mailto:info@gevierdales.nl
mailto:ebrouw@btn.nl
mailto:l.koning.collect@atradius.com
mailto:annemieke@hogenu.nl
mailto:info@klusbedrijftimmer.nl
mailto:debiteurenbeheer@internedservices.nl
mailto:esthervandehoek@gmail.com
mailto:ardis@hetnet.nl
mailto:info@letas.nl
mailto:toon.severens@dassengroup-ssc.com
mailto:marc@lsas.nl
mailto:verkoop@maasstaal.nl
mailto:meisenati@gmail.com
mailto:p.mulders@partner.nl


Pagina 13/15 Bijlage 4a

Ja bianca.oosterman@vaillant-group.com

Ja M.Koman@wasco.nl

Ja debiteur@jarola.com

wonen-zuid@wonen-zuid.nl

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 6-8-2019



Pagina 14/15 Bijlage 5a

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.B.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende achtergestelde schuldvorderingen

Achtergesteld B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoord Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss. vordering Rekeningnummer Ingediend Achterstelling Email Opmerk./Pref.

kosten administratie

2019001 -                                                      

0 162659,79

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. 20190115 8.50 sfv dassen.xlsm, 6-8-2019



Pagina 15/15 Bijlage 5a

T.a.v. Briefhoofd

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. 20190115 8.50 sfv dassen.xlsm, 6-8-2019


